
Courson les Carrières
Le 15/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Brie en pointe Brie Lait

Carotte râpée (régional) Carotte

Compote pomme Bio Purée de fruits

Purée de pommes de terre Lait de vache, Sel fin, Purée PDT flocon,
Beurre doux, Margarine Lait, Sulfites

Sauce façon rougail
Ail, Tomate, Tomate, Oignon, Lait de vache,
Ciboulette, Farine de blé, Bouillon de
légumes, Huile, Eau, Tabasco

Céleri, Gluten, Lait

Saucisse de porc CE2 Saucisse fumée

Vinaigrette à l'orange Sel fin, Jus d'oranges, Moutarde, Vinaigre
d'alcool, Huile, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Courson les Carrières
Le 16/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Fromage blanc sucré Fromage blanc Lait

Morceaux de colin MSC tomatés au four Tomate, Herbes de provence, Huile, Colin
d'Alaska, Sel fin, Poivre blanc Poissons

Nectarine jaune Nectarine

Ratatouille Ratatouille , Ail, Tomate, Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Bouillon de légumes, Huile, Huile Céleri, Gluten

Taboulé à la semoule BIO Semoule de blé, Préparation taboulé Gluten

Courson les Carrières
Le 18/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Gratin de gnocchis de pommes de terre à la
provençale

Gnocchis, Mozzarella, Sel fin, Emmental,
Ratatouille , Farine de blé, Carotte, Ail, Eau,
Tomate, Muscade, Huile, Oignon, Sucre
semoule

Gluten, Lait

Mimolette Bio Mimolette Lait

Tzatziki Ail, Aneth, Concombre, Fromage blanc,
Poivre blanc, Sel fin, Concentré de fruit, Huile Lait

Courson les Carrières
Le 19/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Au jus Ail, Tomate, Oignon, Sel gros, Farine de blé,
Bouillon de légumes, Huile, Eau Céleri, Gluten



Plats Ingrédients Allergènes

Clafoutis du chef aux griottes (farine Bio)
Cerise, Lait de vache, Farine de blé, Sucre
semoule, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile

Gluten, Lait, Oeufs

Emincé de cuisse de poulet FR Emincé de poulet

Gratin de chou fleur CE2 Chou fleur, Base sce Béchamel, Eau,
Emmental Lait

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Tomates Tomate

Vinaigrette balsamique IGP Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre d'alcool,
Vinaigre balsamique, Huile, Huile, Eau Moutarde, Sulfites


